E s t a d í s t i c a    2017
Unidad Estatal de Protección Civil y Bomberos
Procedimientos de Responsabilidad Administrativa
	Mes
	No. Expediente


	Fecha de Inicio
	Denunciante


	Denunciado

Nombre y cargo


	Causa del procedimiento
	Estado Procesal


	Sanción impuesta

	Enero
	0
	0
	----
	0
	0
	0
	0

	Febrero
	0
	0
	----
	0
	0
	0
	0

	Marzo
	0
	0
	----
	0
	0
	0
	0

	Abril
	0
	0
	----
	0
	0
	0
	0

	Mayo
	PIA-001/2017
	27-marzo-2017
	Verónica 

Pérez Salcedo
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al momento de impartir un curso de capacitación


	Concluido
	No existen elementos jurídicos suficientes para presumir una responsabilidad administrativa en contra de la trabajadora de referencia

	Junio
	0
	0
	---
	0
	0
	0
	0

	Julio
	0
	0
	---
	0
	0
	0
	0


	Agosto
	PIA-002/2017
	07-agosto-2017
	Nicolás Mendoza Longinos
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al momento de dirigirse con un voluntario en un servicio


	Concluido
	No existen elementos jurídicos dado que opera la prescripción para hacer efectiva una probable responsabilidad administrativa

	
	PIA-003/2017
	16-gosto-2017
	Carlos Alberto González Ochoa
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al momento de impartir un curso de capacitación durante los cursos de verano

	Concluido
	Existen elementos jurídicos suficientes para presumir una probable responsabilidad administrativa en contra del trabajador de referencia


	
	PRA-001/2017
	16-agosto-2017
	Carlos Alberto González Ochoa
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al momento de impartir un curso de capacitación durante los cursos de verano


	Concluido
	Amonestación por escrito

	Septiembre
	PIA-004/2017
	26-sept-2017
	Selene Guadalupe Sánchez Contreras
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al no presentarse a realizar la entrega recepción ni el equipo de trabajo a su resguardo
	Concluido
	Existen elementos jurídicos suficientes para presumir una probable responsabilidad administrativa en contra de la trabajadora de referencia


	Octubre
	PRA-002/2017
	02-octubre-2017
	Selene Guadalupe Sánchez Contreras
	0
	Se señalan posibles 

irregularidades en el desempeño de su trabajo al no presentarse a realizar la entrega recepción ni el equipo de trabajo a su resguardo


	Concluido
	Amonestación por escrito 

	Noviembre
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Diciembre
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Se informa que no se proporciona el nombre del denunciante, por no contar este Sujeto Obligado con la autorización por escrito para la publicación de sus datos personales.

